+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopa>xa Keaptan «CocHoBbIM O0op>» lom 1
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Anpgerc SiHOeKkc KapTsi

CcblsiIKa Ha 06beKT

ot 3 100 000.- ot 108 771.- 3a M?

MnaHnpoBOK: 59

Tun caoenku: Mpopaxxa

Tvn HeoBMXXUMOCTW: KBapTupbl B HOBOCTpOMKaX

PervoH: HoBocubupckasa obnacrtb

HaceneHHbIn NyHKT: KynpsLwoBcKumn

Appec obbekTa: HoBocubupckasa oon, HoBocubupckum p-
H, an KyapsawoBckun, yn beperoBas, o
lcTtp

Ha3BaHue XK: KBapTtan «CocHoBbi# Oop>»

Kopnyc XK: Adom 1

Cpok cpayun roa: 2023 r.

Knacc xunbs: 9KOHOM

Twun poma: MOHONUTHLIN

Tun coenkn: any

Ctagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpouTca

CtpaHuua 1/18



https://yandex.ru/maps/?ll=55.0982616,82.7758975&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/3678

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Cpok coaym kBapTan: 4

Tun npogakn (coenkn): Mpoaa>ka OT 3aCTpPOMLLMKA
OnucaHue

PACIOJIOXKEHUE

KeapTan «CocHoBbIn 60p» pacnosioXXeH y caMmoro nobepexxbsi peKn, B TUXON MECTHOCTM,
OKPY>XEHHbIN NPUPOaOoN N CBEXMM BO3AYXOM. B Luaroson [OCTYNHOCTHY LWKOMA, AETCKUN
caf, MarasmuHbl, OCTaHOBKa obLLeCcTBeHHOro TpaHcnopTa. KBapTaa COCTOUT U3 ceMun
17-3Ta>KHbIX KpyMHOMaHesibHbIX AOMOB C NMPUPOAHBLIMU OTTEHKaAMN pacanos,
6naroyCTpoeHHOW TeppUTopuen, LETCKUMN U CNOPTUBHBLIMU MJoWaaKaMu.

TEXHOJIOrnss CTPOUTEJIbCTBA

BbICTPOBO3BOAMMAs TEXHONOIMNA CTpouTeNbCcTBa. KpynHonaHenbHbin A4oM. CTEHOBbIE
naHenu ns xxenesobeToHa TonwmHon 160 mm. Pacan - LeKopaTUBHAsA WTYKATYpPKa,
OKpalleHHasa aTMOCHEePOCTONKON KPACKOW.

WH)XXEHEPHbBIE CUCTEMbI

CoBpeMeHHble 6e3onacHble 1 3HeprocbeperatoLLne CUCTeMbl OTOMNJIEHUS. ABTOMaTU4Yeckoe
NnoroA03aBMCUMOE peryampoBaHne OTOMEHUS, TepMOCTaTUYeCKMe KanaHbl Ha
pagnaTopax, peunpKkynsaums ropsyein soabl. BepTukanbHas pasBoaka Tpyb.

CneumnanmcT No HeJBUXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdmm obbekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

l1-k.kBapTupa, 40 M2, 5 oT1.
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3 900 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

3 900 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

4 550 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 450 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

1

40 m?

97 500.-

13.3 m?

11 m?

5

17
CoBMeELLEHHbIN
6ankoH

1

40 m?

97 500.-

13.3 m?

11 m2

6

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

40 m?

113 750.-

13.3 m?

11 m?

7

17
CoBMELLEHHbIN
6ankoH

1

39.6 M2

112 374.-

13.3 m?

10.9 m2

8

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXXuns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

1-k.kBapTupa, 39.6 M2, 9 oT.

1-k.kBapTMpa, 39.6 M2, 10 >T.

1-k.kBapTupa, 40 M2, 10 oT.

1-k.kBapTupa, 33.7 m?, 11 >T.

CrpaHuua 5/18

3 900 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

3 950 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

4 050 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 950 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

4 000 000.-
KonnyectBo KOMHAT

1

39.6 M2

98 485.-

13.3 m?

10.9 m?

9

17
CoBMeLLEHHbIN
oo Xus

1

39.6 m?

99 747.-

13.3 m?

10.9 m?

10

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXxxns

1

40 m?

101 250.-

13.3 m?

11 m2

10

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

1

39.6 m?

99 747.-

13.3 m?

10.9 m?

11

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXxns




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

133 1,0

1-k.kBapTupa, 39.6 m?, 12 oT.

1-k.kBapTupa, 40 M2, 12 oT.

CtpaHuua 6/18

O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

4 050 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 800 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

3 950 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

4 701 800.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

33.7 M2

118 694.-

16.2 m?

5.7 m?2

11

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaKuns

1

40 m?

101 250.-

13.3 m2

11 m2

11

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

1

39.6 M2

95 960.-

13.3 m?

10.9 m?

12

17
CoBMeLLEeHHbIN
noaoxxmns

1

39.6 M2

99 747 .-

13.3 m2

10.9 m2

12

17
CoBMeLLEHHbIN
oo XXuns

1
40 m?
117 545.-




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

133 1.0
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Ctyausa, 29.3 M2, 13 oT.

1-k.kBapTupa, 40 M2, 13 >T.

CrpaHuua 7/18

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

4 019 500.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

3 950 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 050 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

13.3 m?

11 m2

12

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

33.7 m?
119 273.-
16.2 m?
5.7 m?

13

17

CoBMeLleHHbIn
6anKoH

1

39.6 M2

99 747.-

13.3 m?

10.9 m?

13

17
CoBMELLEHHbIN
Nnooxus

Ctyansa

29.3 m?

105 802.-

13.6 M2

5 m?

13

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XXuns

1
40 m?
101 250.-
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Ctyaus, 31 m?, 14 >T.
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Ctyausa, 29.3 M2, 14 7.

1-k.kBapTupa, 33.7 M3, 14 >T.

Hosocnbupck, +7 383 220-88-88
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

4 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 150 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

13.3 m?

11 m2

13

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

39.6 m?

103 535.-

13.3 m?

10.9 m2

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

Cryons

31 m?

132 258.-
13.9 m2

3.3 M2

14

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

Ctyansa

29.3 m?

107 509.-
13.6 M2

5 m?

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1
33.7 M2
106 825.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

1-k.kBapTMpa, 33.7 M2, 14 >T.
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1-k.kBapTupa, 33.7 m?, 15 oT.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

4 119 500.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

5 200 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 850 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

3 600 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa nnaowanb

16.2 m?

5.7 m?

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

1

33.7 m?

122 240.-

16.2 m?

5.7 m?

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

1

40 m?

130 000.-

13.3 m?

11 m?

14

17
CoBMELLEHHbIN
6ankoH

Ctyansa

28.5 m?

135 088.-

18.1 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
Nnoaxus

1

33.7 M2
106 825.-
16.2 m?



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Ctyaus, 31 m?, 15 oT.
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1-k.kBapTupa, 33.7 M3, 15 >T.

Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

5 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 450 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

CtpaHuua 10/18

5.7 m?2

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

39.6 m?

128 788.-

13.3 m?

10.9 m2

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

Cryons

31 m?

132 258.-
13.9 m2

3.3 M2

15

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

Ctyansa

29.3 m?

122 867.-
13.6 M2

5 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1
33.7 M2
132 047.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

133 11,0

1-k.kBapTupa, 33.7 M?, 16 oT.

B

ol
EJ
162 f 57

1C
337

Ctyausn, 28.5 M2, 17 7.

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

3 150 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

5 200 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

CrtpaHuua 11/18

16.2 m?

5.7 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

Ctyansa

29.3 m?

107 509.-

13.6 M2

5 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

1

40 m?

130 000.-

13.3 m?

11 m?

15

17
CoBMELLEHHbIN
6ankoH

1

33.7 m?

106 825.-

16.2 m?

5.7 m?

16

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XXuns

Cryons
28.5 m2
108 772.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

l1-k.kBapTupa, 40 M2, 9 oT1.

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

3 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 743 400.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 043 900.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 200 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

CrtpaHuua 12/18

13.3 m?

4.8 M2

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

1

33.7 m?

106 825.-

16.2 m2

5.7 m?

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

39.6 M2

119 783.-

13.3 m?

10.9 m?

17

17
CoBMELLEHHbIN
6ankoH

1

33.7 m?

119 997.-

16.2 m?

5.7 m?

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XXuns

1
40 m?
105 000.-
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1-k.kBapTupa, 33.7 M?, 14 >T.

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

3 377 100.-

KosinyecTtBo KOMHAT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

3 400 000.-

KonnyectBo KOMHAT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa nnaowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>Xxmm

4 000 000.-

Konn4yectBo KOMHAT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunasg naowanb
Mnowanb KyXH®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

3 600 000.-

KonnyectBo KOMHAT

O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunas naowanb

CtpaHuua 13/18

13.3 m?

17 m2

9

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

29.2 m?

115 654.-

18.6 m?

6

17
CoBMeLLEeHHbIN
noaXxxmns

Ctyaus
28.5 m?

119 298.-
13.3 m?

4.8 m?

7

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

1

33.7 m?
118 694.-
16.6 m2
5.7 m?2

10

17

CoBMeLleHHbIN
6anKoH

1

33.7 M2
106 825.-
16.2 m?



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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1-k.kBapTupa, 33.7 M3, 14 >T.
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1-k.kBapTmpa, 28.5 m?, 15 >T.

Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

3 150 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

CrtpaHuua 14/18

5.7 m?2

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

Ctyansa

29.3 m?

107 509.-
13.6 M2

5 m?

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

33.7 M2

121 662.-

16.6 m?

5.7 m?2

14

17
CoBMELLEHHbIN
Nnooxus

Ctyansa

31 m?

132 258.-

13.1 m?

5.5 m?

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1
28.5 m?
108 772.-
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Ctyaus, 29.3 M2, 15 7.

Xwunasa nnowagb
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

4 119 500.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

3 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 900 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

CtpaHuua 15/18

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

18.1 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
Noaxus

1

33.7 m?

122 240.-

16.2 m2

5.7 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

33.7 M2
106 825.-
16.2 m?
5.7 m?2

15

17

CoBMeLleHHbINn
6ankoH

Ctyansa

29.3 m?

122 867.-
13.6 M2

5 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

Cryons
29.3 M2
133 106.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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Ctyaus, 31 m?, 15 oT.

4,0

l1-k.kBapTupa, 33.7 M2, 17 >T.

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

4 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

CtpaHuua 16/18

13.6 m?

5 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

33.7 m?

121 662.-

16.6 m?

5.7 m?

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

Cryons

31 m?

132 258.-
13.1 m2

5.5 m?

15

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

Ctyansa
28.5 m?

108 772.-
13.3 m2

4.8 M2

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1
33.7 M2
106 825.-




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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42

Ctyaus, 29.3 M2, 17 >T.

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

3 700 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

3 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 200 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 627 100.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

CrtpaHuua 17/18

16.2 m2

5.7 m?

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

35.5 m?

104 225.-

13.5 m?

9.5 m2

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

33.7 M2

106 825.-

16.2 m2

5.7 m?2

17

17
CoBMELLEHHbIN
6ankoH

Ctyansa

29.3 m?

109 215.-
13.6 M2

5 m?

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

Cryons
29.3 M2
123 792.-
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

3 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 751 800.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

CrtpaHuua 18/18

13.6 m?

5 m?

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

33.7 m?

106 825.-

16.6 m?

5.7 m?

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

1

39.7 M2

119 693.-

13.3 m?

11 m?

17

17
CoBMELLEHHbIN
6ankoH



http://www.tcpdf.org

